TUZLANSKI KANTON

MINISTARSTVO OBRAZOVANJA I NAUKE
Odjeljenje za saobraćajnu edukaciju
Ispitno mjesto BANOVIĆI
BANOVIĆI, 15.02.2024.
S P I S A K

kandidata kojima je odobreno polaganje ispita za vozača motornog vozila iz oblasti upravljanja motornim vozilom za dan 21.02.2024. godine sa rasporedom polaganja po satnici

[image: image1.emf]Rb. Ime i prezime

Ispitivač 

broj

KategorijaNaziv auto-škole

Broj 

izlazaka

 Termin 

početka 

polaganja

1

ŠAHIM TERZIĆ C1 ZIS-N I

2

SAMIRA KARIĆ B ALMA II

3 ISMAR BJELIĆ C1 ZIS-N I

4 HALIDA HODŽIĆ B ALMA I

5

KASIM LAČIĆ C HAMKO-S I

6

ŠEĆIBA ALIĆ B ALMA I

7

ZIKRETA ŠEHIĆ B ČOLA I

8

AMINA ALIĆ B ALMA I

PAUZA

9 IRMA ĐERZIĆ B ČOLA I

10 HASIBA HASIKIĆ B HAMKO-M III

11 UZEIR DURAKOVIĆ B ČOLA I

12 MAHMUT MAZLAMI D TURBO START II

13

14

13:15:00

13:50:00

08:30:00

09:05:00

09:40:00

10:15:00

11:30:00

12:05:00

12:40:00


Napomena: Kandidati su obavezni na ispit doći 30 minuta prije početka ispita.

List1

		Rb.		Ime i prezime		Ispitivač broj		Kategorija		Naziv auto-škole		Broj izlazaka		 Termin početka polaganja

		1		ŠAHIM TERZIĆ				C1		ZIS-N		I		8:30:00 AM

		2		SAMIRA KARIĆ				B		ALMA		II

		3		ISMAR BJELIĆ				C1		ZIS-N		I		9:05:00 AM

		4		HALIDA HODŽIĆ				B		ALMA		I

		5		KASIM LAČIĆ				C		HAMKO-S		I		9:40:00 AM

		6		ŠEĆIBA ALIĆ				B		ALMA		I

		7		ZIKRETA ŠEHIĆ				B		ČOLA		I		10:15:00 AM

		8		AMINA ALIĆ				B		ALMA		I

				PAUZA

		9		IRMA ĐERZIĆ				B		ČOLA		I		11:30:00 AM

		10		HASIBA HASIKIĆ				B		HAMKO-M		III

		11		UZEIR DURAKOVIĆ				B		ČOLA		I		12:05:00 PM

		12		MAHMUT MAZLAMI				D		TURBO START		II

		13												12:40:00 PM

		14

														1:15:00 PM

														1:50:00 PM














































































































































